

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aveiro  
Prefeitura Municipal de Aveiro  
Registro de Preços Eletrônico - 005/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - UNIDADE - Valor Referência: 1.346,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	70 Unidade	790,00	55.300,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

### 0002 - ARMARIO TIPO ROUPEIRO. Especificação: com 12 portas, com 3 colunas, portas hamento em fechadura com chave em aço chapa 24 - UNIDADE - Valor Referência: 2.461,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	35 Unidade	1.550,00	54.250,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

### 0003 - ARMARIO EM AÇO C/ 2 PORTAS. Especificação: 4 PRATELEIRAS, C/ CHAVE, LARGURA DE 0,90 M E ALTURA DE 2,00 M, NA COR CINZA - PA 0514 - Valor Referência: 1.765,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PA 0514	43 Unidade	950,00	40.850,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

### 0004 - ESTANTE DE AÇO P/ ARQUIVO. Especificação: COM 5 BANDEJAS, COM SUPORTE PARA 20 kg POR BANDEJA - METODO - Valor Referência: 647,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	METODO	56 Unidade	425,00	23.800,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

### 0005 - CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE. Especificação: COM REGULAGEM DE ALTURA, INCLINAÇÃO E AJUSTE DOS BRAÇOS. ESTOFAMENTO DE ALTA DENSIDADE COM ACABAMENTO LUXO EM COURINO PRETO DE ALTA RESISTÊNCIA COM PARTES METÁLICAS CROMADAS - MASCARELLO - Valor Referência: 1.381,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MASCARELLO	39 Unidade	890,00	34.710,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

### 0006 - CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATORIA. Especificação: ESTOFADA COM ESPUMA LAMINADA S/ BRAÇO, NA COR AZUL - MASCARELLO - Valor Referência: 642,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MASCARELLO	114 Unidade	380,00	43.320,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

### 0007 - CADEIRA SECRETARIA C/ BASE FIXA. Especificação: ESTOFADA EM TECIDO DE FIBRASITÉTICA, NA COR AZUL - UNIDADE - Valor Referência: 464,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	29 Unidade	275,00	7.975,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

### 0008 - MESA RETA PARA ESCRITORIO. Especificação: NA COR AZUL, EM AÇO E MDF, COM 2 GAVETAS COM FECHADURAS - UNIDADE - Valor Referência: 514,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	38 Unidade	335,00	12.730,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0009 - MESA PARA ESCRITÓRIO EM L Especificação: NA COR AZUL, COMPOSTA DE MESA 1,20 X0,60, CONEXÃO, MESA DE 0,90X0,60, EM MDF 15 MM, COM 2 GAVETAS. - UNIDADE - Valor Referência: 997,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	14 Unidade	730,00	10.220,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0010 - MESA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO Especificação: COM PROTEÇÃO ANTI -UV (ULTRA VIOLETA, CERTIFICADA PELO INMETRO NA CLASSE BY, SUPORTE DE CARGA DE ATÉ 140 kg COM 4 CADEIRAS SEM BRAÇOS. - UNIDADE - Valor Referência: 407,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	99 Unidade	279,00	27.621,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0011 - LONGARINA DE 03 CADEIRAS. Especificação: COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO E ASSENTOS E POLIPROPILENO, NA COR AZUL - UNIDADE - Valor Referência: 1.055,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	78 Unidade	429,00	33.462,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0012 - LONGARINA DE 04 CADEIRAS. Especificação: COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO E ASSENTOS E POLIPROPILENO, NA COR AZUL - CAD/LONG - 02 - Valor Referência: 1.797,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CAD/LONG - 02	32 Unidade	800,00	25.600,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0013 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 3.000 WATTS - AMVOX - Valor Referência: 3.262,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	AMVOX	16 Unidade	2.600,00	41.600,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0014 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 09.000 BTUS. Especificação: CICLO DE AR FRIO, 220 Vts, COM CONTROLE REMOTO - ACST9FIR402+ACST9FER402 - Valor Referência: 2.410,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ACST9FIR402+ACST9FER402	02 Unidade	1.380,84	22.093,44	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0015 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS. Especificação: CICLO DE AR FRIO, 220 Vts, COM CONTROLE REMOTO - ACST12FIR402+ACST12FER402 - Valor Referência: 2.869,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ACST12FIR402+ACST12FER402	02 Unidade	1.553,66	27.965,88	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0016 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24.000 BTUS. Especificação: CICLO DE AR FRIO, 220 Vts, COMCONTROLE REMOTO - ICS24FIR402+ICS24FER402 - Valor Referência: 5.775,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ICS24FIR402+ICS24FER402	02 Unidade	3.714,34	122.573,22	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES



**0017 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS. Especificação: CICLO DE AR FRIO, 220 Vts, COM CONTROLE REMOTO - ICS30FIR402+ICS30FER402 - Valor Referência: 7.417,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ICS30FIR402+ICS30FER402	Unidade	4.632,12	46.321,20	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0018 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS. Especificação: CICLO DE AR FRIO, 220 Vts, COM CONTROLE REMOTO - UNIDADE - Valor Referência: 4.645,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	8 Unidade	2.890,00	23.120,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0019 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 59.000 BTUS. Especificação: CICLO DE AR FRIO, 220 Vts, COM CONTROLE REMOTO - UNIDADE - Valor Referência: 8.799,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	8 Unidade	7.328,00	58.624,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0020 - BEBEDOURO INDUSTRIAL Especificação: COM RESERVATÓRIO PARA 100 LT, EM AÇO INOX, C/ 03 TORNEIRAS, COM CERTIFICAÇÃO DO IMETRO - KARINA - Valor Referência: 4.259,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	KARINA	2 Unidade	2.880,71	5.761,42	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0021 - BEBEDOURO REFRIGERADO DO TIPO COLUNA. Especificação: COM OPÇÃO DE ÁGUA NATURAL E GELADA C/ 02 TORNEIRAS, CAPACIDADE PARA 5,2 L. - KNOX - Valor Referência: 1.247,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	KNOX	36 Unidade	661,79	23.824,44	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0022 - BEBEDOURO garrafão; tipo coluna; duas torneiras. Água natural e gelada; torneiras em plástico abs de fácil manuseio e substituição pela parte frontal; capacidade de refrigeração mínima de 3,0 litros/hora; compressor de fabricante certificado e de qualidade assegurada; suportar garrafões de 10 ou 20 litros; reservatório de água em plástico atóxico (polietileno); pingadeira removível; termostato para controle de temperatura; baixo consumo de energia; pés antiderrapantes; laterais em chapa de aço tratada e pintada na cor branca; tensão de alimentação de 127v - KNOX - Valor Referência: 1.105,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	KNOX	20 Unidade	661,79	13.235,80	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0023 - Bebedouro Industrial de Piso BIXBP200 em Aço Inox Polido 200L c/ 4 Torneiras - UNIDADE - Valor Referência: 4.553,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	20 Unidade	2.490,00	49.800,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0024 - FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS. Especificação: GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, COM FORNO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUEIMADORES 1 SIMPLES E 1 DUPLO - TRON - Valor Referência: 1.519,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TRON	13 Unidade	790,00	10.270,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0025 - FOGÃO 4 BOCAS, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. Especificação: GRADE EM AÇO CROMADO, FORNO AUTOLIMPANTE, PRATILEIRA DO FORNO COM 2 REGULAGEM, COM PÉS ALTOS - UNIDADE - Valor Referência: 845,39**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	16 Unidade	549,00	8.784,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0026 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, EM AÇO CARBONO. Especificação: GRELHAS EM FERRO FUNDIDO INDIVIDUAIS, COM FORNO COM CAPACIDADE P/ 62 L, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUEIMADORES 23SIMPLES E 3 DUPLO - TRON - Valor Referência: 3.225,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	TRON	14 Unidade	2.100,00	29.400,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0027 - FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS C/ FORNO - 5017/5101-6BSF - Valor Referência: 2.953,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS REFRIGERACAO LTDA	5017/5101-6BSF	16 Unidade	1.780,08	28.481,28	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0028 - CAIXA CONGELADOR. Especificação: tipo da porta: sólidos portas superiores apertas, quantidade de portas: três portas, auto-degele, dimensões (l x w x h) (polegadas): 3305x930x1065mm, potência (w) 600, tipo da temperatura: dobro temperatura, tamanho da embalagem:3365x935x1180mm, 175 kg - UNIDADE - Valor Referência: 2.200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	6 Unidade	1.990,00	11.940,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0029 - GELADEIRA COM NO MÍNIMO 280 LTS, FROST FREE - UNIDADE - Valor Referência: 3.204,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	31 Unidade	1.990,00	61.690,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0030 - GELADEIRA COM NO MÍNIMO 320 LTS, FROST FREE - UNIDADE - Valor Referência: 4.447,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	45 Unidade	2.299,00	103.455,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0031 - GELADEIRA Consumo (kWh)42,9 Capacidade de armazenagem total (L)490 L Capacidade de armazenagem do refrigerador (L)323 L Tensão/Voltagem- 110V- 220V Capacidade de armazenagem do freezer (L)167 L Cor: branca. - UNIDADE - Valor Referência: 5.955,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	30 Unidade	4.298,00	128.940,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0032 - FREEZER DUPLA AÇÃO. Especificação: HORIZONTAL C/ 02 PORTAS 546L - UNIDADE - Valor Referência: 6.027,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	21 Unidade	4.199,00	88.179,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0033 - Freezer 314L 1 Tampa Classificação A 220 Volts, Branco - UNIDADE - Valor Referência: 4.926,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	2.990,00	29.900,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0034 - FREEZER. Especificação: HORIZONTAL C/ 1 PORTA 310 L - UNIDADE - Valor Referência: 4.446,92**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	21 Unidade	3.199,00	67.179,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0035 - GPS COM 1.7 DE MEMÓRIA, A PROVA D'ÁGUA. Especificação: TELA DE MINI 2,6 ", CABO USB COM ENTRADA P/ MICRO USB - UNIDADE - Valor Referência: 4.153,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	9 Unidade	2.500,00	22.500,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0036 - GRAVADOR DE VOZ. Especificação: C/ 4 gb de memória interna e suporta até 32 gb de armazenamento adicional, função noise cut, cue função de pesquisa, redução de ruído de fundo, voice-operated recording, (vor), digital pitch control (controle de voz) entrada de microfone, pista mark, repetição ab, reprodução formato mp3, potência de saída de 300mw - UNIDADE - Valor Referência: 490,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	3 Unidade	320,00	960,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0037 - MESA SOM C/ 08 CANAIS. - MIXING CONSOLE - Valor Referência: 2.518,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WR SERVICOS TECNICOS LTDA	MIXING CONSOLE	8 Unidade	1.610,00	12.880,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0038 - MICROFONE SEM FIO, COM ALCANCE MÉDIO DE 50 METROS.M. Especificação: TRANSMISSOR EMBUTIDO NO MICROFONE, 1 RECEPTOR, 1 FONTE DE ALIMENTAÇÃO, 1 CASE P/ TRANSPORTE - UNIDADE - Valor Referência: 2.009,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	23 Unidade	890,00	20.470,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0039 - PROJETO MULTIMÍDIA (DATA SHOW) Especificação: 125 LinhaS, RESOLUÇÃO 1200 x 800, TAMANHO DA IMAGEM 50 a 110 POLEGADAS, LUMINOSIDADE DE 2.00 LUMES, COM CONTROLE REMOTO, BATERIA DE LÍCIO, CABO HD-D SUB 15PINOS (1,8M). - UNIDADE - Valor Referência: 2.588,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	16 Unidade	1.540,00	24.640,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0040 - TELA TIPO TRIPÉ P/ PROJEÇÃO DE IMAGENS. Especificação: COM DIMENSÕES DE 1,80X1,80 100`` TECIDO VINIL CONVENCIONAL 1.0 ACETINADO BRANCO, DUPLO FILME BLACK OUT, ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLA - UNIDADE - Valor Referência: 1.470,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	16 Unidade	860,00	13.760,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0041 - TELEVISOR SMART LED COM 40 POLEGADAS. Especificação: HDMI, ENTRADA USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO - UNIDADE - Valor Referência: 2.927,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	19 Unidade	1.299,00	24.681,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0042 - VENTILADOR DE COLUNA. Especificação: COM REGULAGEM DE ALTURA, 3 VELOCIDADE, DE 40 CM, GRADE EM PLÁSTICO. - UNIDADE - Valor Referência: 373,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	28 Unidade	219,00	6.132,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES
-----------------------	---------	------------	--------	----------	--

**0043 - VENTILADOR DE PAREDE 60CM. Especificação: BIVOLT,3 VELOCIDADES, 1430 RPM, GRADE EM AÇO. - 538 - Valor Referência: 417,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS REFRIGERACAO LTDA	538	515 Unidade	232,17	119.567,55	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0044 - VENTILADOR DE TETO. Especificação: SILENCIOSO, 590RMP, 1 VELOCIDADE, FUNÇÃO EXAUSTÃO, PÁS EM CHAPA DE AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ - UNIDADE - Valor Referência: 371,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	308 Unidade	139,00	42.812,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0045 - LAVADORA LAVE E SECA. Especificação: COM ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR, CAPACIDADE 12 G, ROTAÇÃO 800n (RPM) ALÇAS LATERAIS, CESTO INOX, VOLTAGEM 220 V, DIMENSÕES APROXIMADAS 103 X 66X 77 CM - UNIDADE - Valor Referência: 7.916,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	12 Unidade	3.199,99	38.399,88	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0046 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 8L (LQ1) PROINFÂNCIA) - UNIDADE - Valor Referência: 1.372,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	14 Unidade	998,00	13.972,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0047 - LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 2L - (LQ2) - JL2A-1203 - Valor Referência: 906,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS REFRIGERACAO LTDA	JL2A-1203	22 Unidade	445,70	9.805,40	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0048 - Liquidificador com Alta Rotação 3 L Aço Inox 220 V - UNIDADE - Valor Referência: 1.017,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	50 Unidade	330,00	16.500,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0049 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCA - UNIDADE - Valor Referência: 111,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	1.220 Unidade	59,00	71.980,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0050 - ANTENA PARABÓLICA. Especificação: Sinal Digital HD - UNIDADE - Valor Referência: 1.143,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	2 Unidade	855,00	1.710,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0051 - CALDERÃO 10L - UNIDADE - Valor Referência: 144,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	6 Unidade	99,00	594,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES
-----------------------	---------	-----------	-------	--------	--

**0052 - CALDERÃO 20L - UNIDADE - Valor Referência: 219,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	6 Unidade	119,00	714,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0053 - Caixa de Som Bluetooth 240W -Tipo de alto-falante Woofer,Tecnologia de conectividadeRCA, Bluetooth, Auxiliar Caracterfsticas especiais Impermeável Tipo de montagem Montagem no chão - JBL - Valor Referência: 2.444,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JBL	5 Unidade	1.900,00	9.500,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0054 - Fogão industrial de 6 queimadores com forno - 5017/5101-6BSF - Valor Referência: 3.184,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS REFRIGERACAO LTDA	5017/5101-6BSF	20 Unidade	1.775,41	35.508,20	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0055 - Fogão industrial de 6 queimadores sem forno - UNIDADE - Valor Referência: 1.050,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO LAR ELETROS LTDA	UNIDADE	20 Unidade	790,00	15.800,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0056 - Fogão industrial de 2 queimadores sem forno - 5022-2BA - Valor Referência: 965,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS REFRIGERACAO LTDA	5022-2BA	20 Unidade	563,31	11.266,20	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0057 - Fogão industrial de 4 queimadores sem forno - 7015-4BS - Valor Referência: 2.122,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS REFRIGERACAO LTDA	7015-4BS	20 Unidade	768,62	15.372,40	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

**0058 - Fogão industrial de 4 queimadores com forno - 7015/7109-4BSF - Valor Referência: 2.336,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LS REFRIGERACAO LTDA	7015/7109-4BSF	20 Unidade	1.422,40	28.448,00	Homologado em 01/03/2023 14:50:40 Por: VILSON GONÇALVES

VILSON GONÇALVES  
Autoridade Competente

